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COMPTE Capital 101300
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  7 622,45  7 622,45

Totaux du compte 101300  7 622,45  7 622,45

COMPTE REPORT A NOUVEAU 110000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  314 223,01  314 223,01

Totaux du compte 110000  314 223,01  314 223,01

COMPTE Dépôts et cautionnements reçus 165000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  126 614,24  126 614,24
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  6 227,35  132 841,59
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  7 314,66  140 156,25

Totaux du compte 165000  140 156,25  140 156,25

COMPTE ENS IMMOB ADM COMM 211550
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 512 677,51  512 677,51  

Totaux du compte 211550 512 677,51  512 677,51  

COMPTE CONSTRUCTION 220 BD VILETTE 213150
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 3 286 989,08  3 286 989,08  

Totaux du compte 213150 3 286 989,08  3 286 989,08  

COMPTE AMENAG CONSTR 220 BD VILLETTE 213500
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 100 901,24  100 901,24  

Totaux du compte 213500 100 901,24  100 901,24  

COMPTE Locataires 411000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 15 000,00  15 000,00  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07 170 406,26  185 406,26  
07/02/2007 BNP --> E LAMENNAIS  170 406,26 15 000,00  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 168 983,04  183 983,04  
16/05/2007 BNP --> E LAMENAIS  168 983,04 15 000,00  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 178 370,87  193 370,87  
13/08/2007 BNP --> E LAMENAIS  178 370,87 15 000,00  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 154 402,46  169 402,46  
07/11/2007 BNP --> E LAMENAIS  154 402,46 15 000,00  

Totaux du compte 411000 687 162,63 672 162,63 15 000,00  

COMPTE TVA à décaisser 445510
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  23 009,00  23 009,00
17/01/2007 BNP --> E 2067 TVA 23 009,00    
31/03/2007 OD --> E CA 3 1 TR 2007  25 610,00  25 610,00
15/04/2007 BNP --> E 2078 TVA 25 610,00    
22/06/2007 BNP --> E 2087 TVA 1 000,00  1 000,00  
30/06/2007 OD --> E CA 3 2 TR 2007  24 576,00  23 576,00
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COMPTE TVA à décaisser 445510
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
15/07/2007 BNP --> E TVA 24 576,00  1 000,00  
30/09/2007 OD --> E CA 3 3 TR 2007  23 825,00  22 825,00
12/10/2007 BNP --> E 2098 TVA- 23 825,00  1 000,00  
31/12/2007 OD --> E CA 3 4 TR 2007  27 240,00  26 240,00

Totaux du compte 445510 98 020,00 124 260,00  26 240,00

COMPTE TVA récupérable/biens&services 445660
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 0,84  0,84  
03/01/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  2,80  
12/01/2007 BNP --> E VAL 321/12 19,10  21,90  
25/01/2007 BNP --> E 2068 SHURGARD 804,65  826,55  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07 1 279,65  2 106,20  
02/02/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  2 108,16  
20/03/2007 BNP --> E 2077 F HEAU 196,00  2 304,16  
20/03/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  2 306,12  
31/03/2007 OD --> E CA 3 1 TR 2007  196,00 2 110,12  
05/04/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  2 112,08  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 1 230,67  3 342,75  
03/05/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  3 344,71  
04/06/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  3 346,67  
30/06/2007 OD --> E CA 3 2 TR 2007  1 230,00 2 116,67  
03/07/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  2 118,63  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 1 281,38  3 400,01  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 13,72  3 413,73  
02/08/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  3 415,69  
04/09/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  3 417,65  
30/09/2007 OD --> E CA 3 3 TR 2007  3 415,00 2,65  
02/10/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  4,61  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 1 241,36  1 245,97  
05/11/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  1 247,93  
04/12/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 1,96  1 249,89  

Totaux du compte 445660 6 090,89 4 841,00 1 249,89  

COMPTE TVA collectée 445710
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  0,54  0,54
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  25 806,13  25 806,67
31/03/2007 OD --> E CA 3 1 TR 2007 25 806,00   0,67
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  25 806,13  25 806,80
30/06/2007 OD --> E CA 3 2 TR 2007 25 806,00   0,80
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  27 491,87  27 492,67
30/09/2007 OD --> E CA 3 3 TR 2007 27 240,00   252,67
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  27 239,80  27 492,47
31/12/2007 OD --> E CA 3 4 TR 2007 27 240,00   252,47

Totaux du compte 445710 106 092,00 106 344,47  252,47

COMPTE CPTE COURANT SUCESS THOMAS 455010
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  3 192 324,77  3 192 324,77
08/02/2007 BNP --> E 2072 THOMAS THIBAULT 19 539,00   3 172 785,77
08/02/2007 BNP --> E 2069 AM THOMAS 19 383,00   3 153 402,77
08/02/2007 BNP --> E 2071 D THOMAS 19 539,00   3 133 863,77
08/02/2007 BNP --> E 2070 E THOMAS 19 539,00   3 114 324,77
04/03/2007 BNP --> E 2076 TH THOMAS 12 525,00   3 101 799,77
04/03/2007 BNP --> E 2074 E THOMAS 12 525,00   3 089 274,77

FRANCOISE HEAU



SCI MICHEL THOMAS page 3
GRAND LIVRE GENERAL

Période du  01/01/2007  au  31/12/2007 Présenté en Euros Edité le 22/04/2011

COMPTE CPTE COURANT SUCESS THOMAS 455010
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
04/03/2007 BNP --> E 2075 D THOMAS 12 525,00   3 076 749,77
04/03/2007 BNP --> E 2073 AM THOMAS 12 425,00   3 064 324,77
09/05/2007 BNP --> E 2079 AM THOMAS 6 212,50   3 058 112,27
09/05/2007 BNP --> E 2080 E THOMAS 6 262,50   3 051 849,77
09/05/2007 BNP --> E 2081 D THOMAS 6 262,50   3 045 587,27
09/05/2007 BNP --> E 2082 TH THOMAS 6 262,50   3 039 324,77
08/06/2007 BNP --> E 2086 TH THOMAS 25 050,00   3 014 274,77
08/06/2007 BNP --> E 2084 E THOMAS 25 050,00   2 989 224,77
08/06/2007 BNP --> E 2083 AM THOMAS 24 850,00   2 964 374,77
08/06/2007 BNP --> E 2085 D THOMAS 25 050,00   2 939 324,77
30/06/2007 OD --> E AFFECT 2006  523 339,01  3 462 663,78
13/08/2007 BNP --> E 2089 AM THOMAS 9 940,00   3 452 723,78
13/08/2007 BNP --> E 2089 E THOMAS 10 020,00   3 442 703,78
13/08/2007 BNP --> E 2091 D THOMAS 10 020,00   3 432 683,78
13/08/2007 BNP --> E 2091 TH THOMAS 10 020,00   3 422 663,78
16/08/2007 BNP --> E 2093 AM THOMAS 33 796,00   3 388 867,78
16/08/2007 BNP --> E 2094 E THOMAS 34 068,00   3 354 799,78
16/08/2007 BNP --> E 2095 D THOMAS 34 068,00   3 320 731,78
16/08/2007 BNP --> E 2096 T THOMAS 34 068,00   3 286 663,78
06/11/2007 BNP --> E 2099 AM THOMAS 4 970,00   3 281 693,78
06/11/2007 BNP --> E 2100 E THOMAS 5 010,00   3 276 683,78
06/11/2007 BNP --> E 4371 D THOMAS 5 010,00   3 271 673,78
29/11/2007 BNP --> E E THOMAS 10 000,00   3 261 673,78
30/11/2007 BNP --> E T THOMAS 5 010,00   3 256 663,78
06/12/2007 BNP --> E 4372 AM THOMAS 9 920,16   3 246 743,62
06/12/2007 BNP --> E 4373 D THOMAS 10 000,00   3 236 743,62
06/12/2007 BNP --> E 4374 T THOMAS 10 000,00   3 226 743,62

Totaux du compte 455010 488 920,16 3 715 663,78  3 226 743,62

COMPTE AUTRES TITRES CONF DROIT PROPR 504000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 233 637,36  233 637,36  

Totaux du compte 504000 233 637,36  233 637,36  

COMPTE Banques 512000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 37 926,99  37 926,99  
03/01/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 37 915,03  
12/01/2007 BNP --> E Banques 12/01/2007  116,56 37 798,47  
17/01/2007 BNP --> E 2067 Banques 17/01/2007  23 009,00 14 789,47  
25/01/2007 BNP --> E 2068 Banques 25/01/2007  4 973,42 9 816,05  
02/02/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 9 804,09  
07/02/2007 BNP --> E Banques 07/02/2007 170 406,26  180 210,35  
08/02/2007 BNP --> E 2070 Banques 08/02/2007  78 000,00 102 210,35  
04/03/2007 BNP --> E 2073 Banques 04/03/2007  50 000,00 52 210,35  
20/03/2007 BNP --> E 2077 Banques 20/03/2007  1 196,00 51 014,35  
20/03/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 51 002,39  
05/04/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 50 990,43  
13/04/2007 BNP --> E Banques 13/04/2007  91,84 50 898,59  
15/04/2007 BNP --> E 2078 Banques 15/04/2007  25 610,00 25 288,59  
03/05/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 25 276,63  
09/05/2007 BNP --> E 2082 Banques 09/05/2007  25 000,00 276,63  
16/05/2007 BNP --> E Banques 16/05/2007 168 983,04  169 259,67  
04/06/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 169 247,71  
08/06/2007 BNP --> E 2085 Banques 08/06/2007  100 000,00 69 247,71  
22/06/2007 BNP --> E 2087 Banques 22/06/2007  1 000,00 68 247,71  
03/07/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 68 235,75  
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COMPTE Banques 512000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
12/07/2007 BNP --> E Banques 12/07/2007  60,15 68 175,60  
15/07/2007 BNP --> E Banques 15/07/2007  24 576,00 43 599,60  
02/08/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 43 587,64  
13/08/2007 BNP --> E 2091 Banques 13/08/2007  40 000,00 3 587,64  
13/08/2007 BNP --> E Banques 13/08/2007 178 370,87  181 958,51  
16/08/2007 BNP --> E 2096 Banques 16/08/2007  136 000,00 45 958,51  
04/09/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 45 946,55  
02/10/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 45 934,59  
11/10/2007 BNP --> E Banques 11/10/2007  115,94 45 818,65  
12/10/2007 BNP --> E 2098 Banques 12/10/2007  23 825,00 21 993,65  
05/11/2007 BNP --> E BNP NET EVOL  11,96 21 981,69  
06/11/2007 BNP --> E 4371 Banques 06/11/2007  14 990,00 6 991,69  
07/11/2007 BNP --> E Banques 07/11/2007 154 402,46  161 394,15  
29/11/2007 BNP --> E Banques 29/11/2007  10 000,00 151 394,15  
30/11/2007 BNP --> E Banques 30/11/2007  5 010,00 146 384,15  
04/12/2007 BNP --> E Banques 04/12/2007  16,57 146 367,58  
06/12/2007 BNP --> E 4374 Banques 06/12/2007  29 920,16 116 447,42  
16/12/2007 BNP --> E 4378 Banques 16/12/2007  15,67 116 431,75  
16/12/2007 BNP --> E 4375 Banques 16/12/2007  6,48 116 425,27  

Totaux du compte 512000 710 089,62 593 664,35 116 425,27  

COMPTE Locations immobilières 613200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
25/01/2007 BNP --> E 2068 SHURGARD 4 168,77  4 168,77  

Totaux du compte 613200 4 168,77  4 168,77  

COMPTE Charges locatives 614100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 3 241,25  3 241,25  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 3 241,25  6 482,50  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 2 024,45  8 506,95  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  7 674,33 832,62  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 3 241,25  4 073,87  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  2 723,88 1 349,99  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 3 241,25  4 591,24  

Totaux du compte 614100 14 989,45 10 398,21 4 591,24  

COMPTE Réparat.,améliorat.,démolition 615210
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 2 074,96  2 074,96  

Totaux du compte 615210 2 074,96  2 074,96  

COMPTE Assurances-Multirisques 616110
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07 8 323,58  8 323,58  

Totaux du compte 616110 8 323,58  8 323,58  

COMPTE Honoraires 622600
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
20/03/2007 BNP --> E 2077 F HEAU 1 000,00  1 000,00  

Totaux du compte 622600 1 000,00  1 000,00  
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COMPTE Frais reel gérance 622650
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07 6 528,83  6 528,83  
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04 6 279,00  12 807,83  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 6 537,67  19 345,50  
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07 70,00  19 415,50  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 6 333,50  25 749,00  

Totaux du compte 622650 25 749,00  25 749,00  

COMPTE Frais postaux & de télécomm. 626000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
16/12/2007 BNP --> E 4378 POSTE 15,67  15,67  
16/12/2007 BNP --> E 4375 POSTE 6,48  22,15  

Totaux du compte 626000 22,15  22,15  

COMPTE Services bancaires 627000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
03/01/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  10,00  
12/01/2007 BNP --> E VAL 321/12 97,46  107,46  
02/02/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  117,46  
20/03/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  127,46  
05/04/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  137,46  
13/04/2007 BNP --> E VAL 31/03 91,84  229,30  
03/05/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  239,30  
04/06/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  249,30  
03/07/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  259,30  
12/07/2007 BNP --> E VAL 30/06 60,15  319,45  
02/08/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  329,45  
04/09/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  339,45  
02/10/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  349,45  
11/10/2007 BNP --> E VAL 30/09 115,94  465,39  
05/11/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 10,00  475,39  
04/12/2007 BNP --> E BNP NET EVOL 14,61  490,00  

Totaux du compte 627000 490,00  490,00  

COMPTE Taxes foncières 635120
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 9 877,00  9 877,00  
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07 5 862,00  15 739,00  

Totaux du compte 635120 15 739,00  15 739,00  

COMPTE CHARGES LOCATIVES RECUP 706030
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  10 000,00  10 000,00
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  99,90  10 099,90
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  94,00  10 193,90
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  10 000,00  20 193,90
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  99,90  20 293,80
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  188,00  20 481,80
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  10 000,00  30 481,80
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  99,90  30 581,70
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  10 000,00  40 581,70
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  141,00  40 722,70
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  99,90  40 822,60

Totaux du compte 706030  40 822,60  40 822,60
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COMPTE Rec. brutes fermage ou loyers 706100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  131 663,92  131 663,92
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  1 619,91  133 283,83
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  1 974,46  135 258,29
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  131 663,92  266 922,21
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  1 619,91  268 542,12
30/04/2007 OD --> E LAMENAIS 01/02 30/04  3 795,08  272 337,20
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  138 978,58  411 315,78
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  1 286,09  412 601,87
31/07/2007 OD --> E LAMENNAIS 01/05 31/07  1 619,91  414 221,78
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  138 978,58  553 200,36
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  1 651,98  554 852,34
31/10/2007 OD --> E LAMENAIS 01/08 AU 31/10/07  2 846,31  557 698,65

Totaux du compte 706100  557 698,65  557 698,65

COMPTE Dépens. sté à charge locataire 708100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/01/2007 OD --> E LAMENAIS 01/11 AU 31/01/07  15 280,00  15 280,00

Totaux du compte 708100  15 280,00  15 280,00

COMPTE Resultat instance affectation 880000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2007 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  523 339,01  523 339,01
30/06/2007 OD --> E AFFECT 2006 523 339,01    

Totaux du compte 880000 523 339,01 523 339,01   

Totaux de la sélection 6 826 476,41 6 826 476,41 4 329 039,05 4 329 039,05

FRANCOISE HEAU
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